
Uchwała Nr 2525/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie podziału środków na zadania z zakresu nauki, edukacji, oświaty  
i wychowania zlecone do realizacji 

organizacjom pozarządowym w 2010 roku. 
 
 
 

 
Na podstawie art. 3,11 ust. 1 i 2 i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (DZ. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.), oraz na podstawie art. 
14 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
( Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), i uchwały Nr XXXIII/570/10 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2010 r. oraz Uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
na 2010 rok. uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu nauki, 
edukacji, oświaty i wychowanie w 2010 roku stanowiących załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 Marszałek Województwa 

 
 
 
 Adam Jarubas 
 



dz. 801- oświata i wychowanie
rodz. 80195- pozostała działalność

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Termin 

realizacji
Całkowity 

koszt
Wkład 
własny

Kwota 
wnioskowana Dotacja

1 Parafia Rzymskokatolicka 
Św. Jacka Leszczyny

Parafia 
Rzymskokatolicka

Jubileusz 400- lecia istnienia Kościoła 
i Parafii p.w. Św. Jacka w 
Leszczynach

01.05.2010 - 
15.09.2010

29 286,00 9 058,00 20 228,00 2 400,00

2 Zespół Szkół Sióstr 
Nazaretanek im Św. Jadwigi 
Królowej w Kielcach

Szkoła 
Podnoszenie kompetencji kluczowych 
z zakresu matematyki, biologii, fizyki i 
astronomii uczniów LO

04.2010 - 
19.06. 2010

13 477,00 5 457,00 8 020,00 4 000,00

3 Teatr Lalki i Aktora "Kubuś" 
Kielce

samorządowa 
instytcja kultury

Wydanie kalendarza artystycznego z 
okazji 55 - lecia Teatru Lalki i Aktora 
"Kubuś" w Kielcach na rok 2011

15.04. 2010 -
30.11.2010

6 210,00 3 726,00 1 863,00 1 800,00

4 Świętokrzyski Klub Tańca i 
Tańca Sportowego JUMP

stowarzyszenie XII letnie warsztaty taneczne 08.2010
24 000,00 9 000,00 15 000,00 6 000,00

5 Stowarzyszenie "Dobrze że 
jesteś" Sandomierz stowarzyszenie

Konferencja naukowa 
"Niepełnosprawność od dzieciństwa 
do dorosłości"

05.05.2010 - 
20.10.2010 24 710,00 15 550,00 9 160,00 2 000,00

6 Caritas Diecezji 
Sandomierskiej

stowarzyszenie 
osoba prawna 

kościelna

Seminarium o autyźmie "Zobaczyć 
Świat Autyzmu" aderesowane do 
nauczycieli, terapeutów, pedagogów, 
rodziców, lekarzy.

01.05.2010 - 
31. 12.2010

7 225,00 2 225,00 5 000,00 1 000,00

7 Związek Litereatów Polskich 
Odział w Kielcach stowarzyszenie

Zorganizowanie warsztatów twórczych 
w wybranych szkołach województwa 
świętokrzyskiego

05.2010 - 
11.2010

7 200,00 2 200,00 5 000,00 4 000,00

8 Świętokrzyski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku stowarzyszenie Nauka przez całe życie - edukacja 

seniorów drogą do mądrej straości
04.05.2010 - 
31.12.2010 19 280,00 8 280,00 11 000,00 2 800,00

9 Towarzystwo Dawida 
Rubinowicza stowarzyszenie

Edukacja Wspólna Sprawa - 
konferencja naukowa dla placówek 
oświatowych i organizacji 
pozarządowych

01.06.2010 - 
30. 09. 2010

10 000,00 4 000,00 6 000,00 1 500,00

ZADANIE I - Organizowanie lub uczestnictwo w konferencjach, semnariach, sympozjach naukowych, warsztatach oraz innych imprezach z zakresu eduakacji i nauki, służących rozwojowi, 
upowszechnianiu i promocji edukacji, nauki wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w województwie świętokrzyskim"- 86.000 zł

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU NAKI, EDUKACJI OŚWIATY I WYCHOWANIA W 2010 ROKU

Strona 1 z 4



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Termin 

realizacji
Całkowity 

koszt
Wkład 
własny

Kwota 
wnioskowana Dotacja

10

Fundacja Kultury 
Regionalnej Radostowa im. 
Stefana Żeromkiego 
Starachowice

stowarzyszenie

Zorganizowanie seminarium 
popularno - naukowego "Wkład Oręża 
Ziemi Sandomierskiej w Wiktorię 
Grunwaldzką" i opublikowanie 
materiałów poseminaryjnych (w 600 
lecie bitwy)

04.05.2010 - 
30.06.2010

4 000,00 1 600,00 2 400,00 1 500,00

11

Stowarzyszenie 
Absolwentów Liceum 
Ogólnokształcącego im. 
Stefana Żeromskiego w 
Kielcach 

stowarzyszenie
Wydanie księgi pamiątkowej I LO im. 
S. Żeromskiego w Kielcach 
obejmującej lata 2000 - 2010

15.04.2010 - 
30.10. 2010

18 300,00 5 500,00 12 800,00 3 000,00

12 Uniwersytet Trzego Wieku w 
Starachowicach

stowarzyszenie "Staropolski Okręg Przemysłowy - 
historia i teraźniejszośc"

01.06.2010 - 
30.11.2010 4 000,00 1 200,00 2 800,00 1 000,00

13 Stowarzyszenie PRO ARTE 
Kielce stowarzyszenie

Ogólnopolski Konkurs Plastyczny 
"Pudełko zwane wyobraźnią - 
Czechowicz"

17.05.2010 - 
15.12.2010

5 400,00 1 900,00 3 500,00 2 000,00

14 Stowarzyszenie PRO ARTE 
Kielce stowarzyszenie

Spotkania autorskie, warsztaty 
artystyczne, wystawy " Dokument 
Formą Toźszamości"

16.09.2010 - 
27.10 .2010 18 720,00 7 660,00 11 060,00 3 000,00

15 Stowarzyszenie 
"Porozumienie 
Samorządowe Busko - Zdrój"

stowarzyszenie I Buskie warsztaty GOSPEL 04.05.2010 - 
30.09.2010

16 500,00 5 100,00 11 400,00 3 000,00

16
Stowrzyszenie "Ego" z/s 
Karczma Miłkowska 
Ostrowiec Świętokrzyski

stowarzyszenie Wychowuję Świadomie - mam 
szczęśliwe dziecko

04 - 12. 
2010 10 970,00 3 460,00 7 510,00 1 000,00

17

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Wychowanków Zespołu 
Szkół Specjalnych w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 
"Źródło"

publiczna szkoła 
podstawowa

Pedagogizacja i psychedukacja w 
ramach spotkań warsztatowych dla 
rodziców, dzieci niepełnosprawnych 
intelektualnie z terenu Powiatu 
Ostrowieckiego

05.2010 - 
09.2010

2 613,50 784,05 1 829,45 1 500,00

18 Okręg Ligi Ochrony Przyrody 
Kielce stowarzyszenie

Zintegrowana edukacja regionalna dla 
przedszkoli oraz dzieci i młodzieży ze 
szkół podstawowych i gimnazjów pt. 
"Chrońmy dziedzictwo kulturowe 
naszego regionu"

15.05.2010 - 
3011.2010

18 233,26 14 793,26 3 440,00 1 000,00

Strona 2 z 4



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Termin 

realizacji
Całkowity 

koszt
Wkład 
własny

Kwota 
wnioskowana Dotacja

19

Stowarzyszenie Promocji 
Amatorskiego Ruchu 
Artystecznego "Między 
Wierszami" Suchedniów

stowarzyszenie "Jak wywodzić ze słowa?" - warsztaty 
dla instruktorów i nauczycieli

04.05.2010 - 
10.12.2010

5 500,00 1 800,00 3 700,00 1 500,00

20
Związek Byłych Zołnierzy 
Zawodowych i Oficerów 
Rezerwy WP Kielce

stowarzyszenie

Organizacja spotkania 
instruktażowego dla organizatorów 
imprez o charakterze patriotyczno - 
obronnego, wychowania młodzieży na 
podstawie wiedzy o walkach narodu 
polskiego o niepodległośc i 
wyzwolenie społeczne

12.06.2010 - 
15.12.2010

7 800,00 2 500,00 5 300,00 3 000,00

21
Uniwersytet Humanistyczno - 
Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach

Szkoła Wyższa

Zorganizowanie II Świętokrzyskich 
spotkań naukowych doktorantów i 
asystentów nauk politycznych "Młoda 
Politologia, Kielce 2010"

15.03.2010 - 
10.12.2010

34 150,00 26 150,00 8 000,00 4 000,00

22
Uniwersytet Humanistyczno - 
Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach

Szkoła Wyższa
Międzynarodowa Konferencja 
Naukowa Edukacja Wobec Wyzwań i 
Zadań Współczesności i Przyszłości

26.10.2010 - 
31.12.2010

113 100,00 68 100,00 45 000,00 7 000,00

23
Uniwersytet Humanistyczno - 
Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach

Szkoła Wyższa

Organizacja Międzynarodowej 
Konferencji Matematycznej "25 th 
Summer Conference on Topology and 
its Applacation"

25.07.2010- 
30.7.2010

42 100,00 41 200,00 9 000,00 5 000,00

24
Uniwersytet Humanistyczno - 
Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach

Szkoła Wyższa
Organizacja i przeprowadzenie 
konferencji naukowej na temat 
Przedsiębiorczość a rozwój regionalny

25.03.2010 - 
28.05.2010

19 000,00 11 400,00 7 600,00 5 000,00

25
Uniwersytet Humanistyczno - 
Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach

Szkoła Wyższa

Międzynarodowa Konferencja 
Naukowa "Gospodarowanie zasobami 
w regionie w warunkach zagrożeń 
otoczenia"

01.06.2010 - 
30.09.2010

16 000,00 9 600,00 6 400,00 5 000,00

Strona 3 z 4



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Termin 

realizacji
Całkowity 

koszt
Wkład 
własny

Kwota 
wnioskowana Dotacja

26
Uniwersytet Humanistyczno - 
Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach

Szkoła Wyższa Projekt Badawczy "Konflikt cywilizacji 
czy cywilizacja konfliktów?"

01.07.2010 - 
14.12.2010

60 840,00 42 840,00 18 000,00 5 000,00

27
Uniwersytet Humanistyczno - 
Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach

Szkoła Wyższa

Konferencja Naukowa XX lat 
Samorządu Terytorialnego w Polsce  
doświadczenia - problemy - 
perspektywy

06.05.2010 - 
07.05.2010

21 977,50 14 477,50 7 500,00 4 000,00

28
Uniwersytet Humanistyczno - 
Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach

Szkoła Wyższa
Organizacja Konferencji Naukowej nt. 
"Agroturystyka szansą rozwoju 
obszarów górskich"

10.05.2010 - 
15.11.2010

18 100,00 8 000,00 10 100,00 4 000,00
86 000,00RAZEM

Strona 4 z 4



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Termin 

realizacji
Całkowity 

koszt
Wkład 
własny

Kwota 
wniosko

wana Dotacja

1 Katolickie Stowarzyszenie 
Wychowawców w Starachowicach stowarzyszenie

Organizacja IV Starachowickiego 
Koncertu "Młodzi w hołdzie Janowi 
Pawłowi II. Organizacja konkursów 
poetyckich dla dzieci i młodzieży

01.09.2010 - 
31`.10.2010

3 860,00 1 140,00 2 720,00 2 000,00

2 Stowarzyszenie "Porozumienie 
Samorządowe Busko - Zdrój" stowarzyszenie I Buski Festiwal Latawców 03.05.2010 - 

12.09.2010 11 400,00 3 500,00 7 900,00 1 500,00

3 Ostrowieckie Stowarzyszenie 
Historyczne "Solidarność i Pamięć" stowarzyszenie

Szkolny Konkurs Historyczny 
"Solidarni, nasz jest ten dzień…NSZZ 
Solidarność 1980 - 2010

01.09.2010 - 
13.10.2010

4 720,00 3 220,00 1 500,00 1 500,00

4 Okręg Ligi Ochrony Przyrody  Kielce stowarzyszenie
Rośliny naszych lasów - turniej wiedzy 
przyrodniczej dla uczniów klas I - III 
Szkoły Podstawowej 

04.11.2010

9 453,00 3 453,00 6 000,00 1 500,00

5
Uniwersytet Humanistyczno - 
Przyrodniczy Jana Kochanowskiego 
w Kielcach

Szkoła Wyższa

V Polsko - Ukraińskie warsztaty 
kulturalno -  edukacyjne dla młodzieży 
akademickiej pt. "Wschód - Zachód: 
Zarzewia konfliktów i płaszczyzny 
współpracy"

31.08.2010 - 
06.09.2010

25 390,00 16 390,00 9 000,00 3 000,00

6
Fundacja Kultury Regionalnej 
Radostowa im. Stefana 
Żeromskiego Starachowice

stowarzyszenie

Konkurs Polonistyczny dla młodzieży 
szkół średnich i studentów 
Województwa Świętokrzyskiego nt. 
"Rola Fryderyka Chopina i jego 
muzyki w budowaniu wrażliwości i 
tożsamości narodowej" 01.09.2010 - 

31`.10.2010 6 500,00 2 700,00 3 800,00 2 000,00

7
Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka im . Stanisława 
Staszica Hufiec Starachowice

stowarzyszenie Plener rzeźbiarsko - rekreacyjny " 
Lubianka 2010" 06.2010 - 

12.2010 6 800,00 3 800,00 3 000,00 2 000,00

8 Caritas Diecezji Sandomierskiej
stowarzyszenie 
osoba prawna 

kościelna

VII Wojewódzki Konkurs Recytatorski i 
plastyczny dla uczniów placówek 
kształcenia specjalnego z terenu woj. 
Świętokrzyskiego 01.05.2010 - 

31.12.2010 7 600,00 2 280,00 5 320,00 2 400,00

ZADANIE II - Organizowanie lub uczestnictwo w olimpiadach, konkursach tematycznych, przeglądach, festiwalach i innych przedsiewzięciach z zakresu edukacji, oświaty i wychowania 
promujących naukowe i artystyczne osiagnięcia uczniów i studentów, (służących wspomaganiu rozwoju i uzdolnień dzieci i młodzieży)"- 15 900 zł                                                                     

Strona 1 z 2



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Termin 

realizacji
Całkowity 

koszt
Wkład 
własny

Kwota 
wniosko

wana Dotacja

15 900,00RAZEM

Strona 2 z 2



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Termin 

realizacji
Całkowity 

koszt
Wkład 
własny

Kwota 
wnioskowana Dotacja

1
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 6 w 
Kielcach

szkoła
"Nasz średniowieczny przodek - 
edukacja regionalna poprzez 
poznawanie historii"

03.04.2010-
15.06.2010 3 525,00 2 095,00 1 430,00 1 400,00

2 Gminny Ośrodek Kultury 
Bogoria instytucja kultury Regionalny Plener Rzeźbiarski 

"Zaczarowane w kamieniu"
25.05-
05.06.2010 14 000,00 9 800,00 4 200,00 2 500,00

3
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 
Ossolińskiego w Klimontowie

szkoła
"Blisko, dalej, najdalej" - zajęcia o 
charakterze regionalnym w klasach od 
0- I

01.09.2010-
01.06.2011

21 000,00 12 600,00 8 400,00 1 500,00

4
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rodziny "Szansa" w 
Kielcach

stowarzyszenie 
Skarby Kultury Ziemi Świętokrzyskiej. 
Moja "mała ojczyzna"- miejsce 
niezwykłe, choć niedalekie

06.09.2010-
30.11.2010

16 110,00 5 135,00 10 975,00 3 000,00

5

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Starachowice im. Stanisława 
Staszica w Starachowicach

stowarzyszenie 
Ogólnopolski Dzień Polskiej 
Niezapominajki 15.05. 2010 hasło 
"Zieleń to nadzieja"

01.04.2010- 
01.07.2010

4 350,00 1 350,00 3 000,00 1 000,00

7

Związek Harcerstwa 
Polskiego Choragiew 
Kielecka im. Stefana 
Żeromskiego w Kielcach

stowarzyszenie 
Edukacja regionalna młodzieży 
gimnazjalnej "Bezpieczny Stadion - 
przyjazny kibic"

04.2010- 
07.2010

27 500,00 10 000,00 17 500,00 7 000,00

9
Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji Historycznych 
"Jodła" w Występy

stowarzyszenie Widowisko Historyczne "Na szlaku 
Hubala"

01.04.2010-
31.05.2010

22 610,00 7 610,00 15 000,00 3 000,00

11
Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji Historycznych 
"Jodła" w Występy

stowarzyszenie "Zabić Agenta Gestapo" - 
Rekonstrukcja Historyczna

04.05.2010- 
30.06.2010

15 101,00 6 210,00 8 891,00 4 000,00

12
Stowarzyszenie na rzecz 
osób bezrobotnych w 
Ostrowcu Świętokrzyskim

stowarzyszenie 
"Moja Mała Ojczyzna" popularyzacji 
edukacji regionalnej wśród dzieci i 
młodzieży

01.04.2010-
30.11.2010

10 620,00 4 780,00 5 840,00 3 000,00

13 Caritas Diecezji 
Sandomierskiej

stowarzyszenie 
osoba prawna 

kościelna

"Zobaczę - zapamiętam" - Edukacja 
regionalna uczniów z 
niepełnosprawnością intelektualną

01.05.2010-
31.12.2010

12 590,00 3 790,00 8 800,00 1 500,00

ZADANIE III - Organizowanie przedsięwzięć i podejmowanie inicjatyw o charakterze lokalnym lub reginalnym, służących popularyzacji edukacji regionalnej, ze szczególnym 
uwzględnieniem działań wychowawczych obejmujących swym zakresem dzieci i młodzież "- 68 100 zł

Strona 1 z 3



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Termin 

realizacji
Całkowity 

koszt
Wkład 
własny

Kwota 
wnioskowana Dotacja

14
Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Miejski 
Suchedniów

stowarzyszenie "Obudzić Wyobraźnię" - świętokrzyskie 
dzieci w twórczym działaniu

05.06.08.12
.2010

13 923,00 4 183,00 9 740,00 2 000,00

16 Caritas Diecezji Kielckiej stowarzyszenie

"Wędrówki po Mojej Małej Ojczyźnie - 
wycieczki edukacyjno - turystyczne po 
regionie dla dzieci i młodzieży z 
województwa świętokrzyskiego"

01.06.2010-
30.09.2010

96 200,00 52 200,00 44 000,00 5 000,00

17 Towarzystwo Przyjaciół Bielin stowarzyszenie Spotkania z tradycją w świętokrzyskiej 
osadzie średniowiecznej

01.07.2010-
30.09.2010

13 600,00 4 080,00 9 800,00 3 000,00

18

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju wsi gminy 
Baćkowice "Edukacja i 
Przyszłość"

stowarzyszenie Reaktywacja szkolnego zespołu 
ludowego "Molborzanie"

05.05.2010-
30.11.2010

14 520,00 5 520,00 9 000,00 5 000,00

19
Kielecki Ochotniczy 
Szwadron Kawalerii im. 13 
Pułku Ułanów Wileńskich

stowarzyszenie "Spotkania z Historią, czyli Polski 
Patriotyzm"

20.04.2010-
22.12.2010

14 400,00 4 410,00 10 000,00 4 000,00

20 Stowarzyszenie Kobiet 
Wiejskich Gminy Daleszyce stowarzyszenie

"Edukacja regionalna dzieci i młodziezy 
podczas V Daleszyckiego Jarmarku na 
Św. Michała"

26.09.2010
7 590,00 2 280,00 5 310,00 4 000,00

21

Fundacja Kultury 
Regionalnej Radostowa im. 
Stefana Żeromkiego 
Starachowice

stowarzyszenie

"Okrywamy partyzanckie tropy w lasach 
starachowickich" - turniej wiedzy dla 
uczniów gimnazjów i szkół średnich z 
gmin nad Kamienną

01.09.2010-
10.11.2010

2 700,00 1 200,00 1 500,00 1 500,00

22

Stowarzyszenie 
Absolwentów Liceum 
Ogólnokształcącego im. 
Stefana Żeromkiego w 
Kielcach 

stowarzyszenie

Słynni absolwenci najstarszej kieleckiej 
szkoły (I LO im. S. Żeromskiego) w 
historii miasta i regionu - cykl 
przedsięwzięć edukacyjnych

15.04.2010-
30.10.2010

11 300,00 4 900,00 6 400,00 4 000,00

23
Katolickie Stowarzyszenie 
Wychowawców w 
Starachowicach

stowarzyszenie V Pięlgrzymka Szkolnych Kół pokolenia 
JPII "Majówka z Janem Pawłem II"

01.04.2010-
31.05.2010

3 541,00 1 145,00 2 396,00 1 800,00

25
Stowarzyszenie na Rzecz 
Onowy Wsi "Odnowica" 
Dąbrowa Dolna

stowarzyszenie "Skąd pochodzę - Bodzentyn miejsce 
niezwykłych ludzi"

01.09.2010-
15.12.2010

7 400,00 2 300,00 5 100,00 2 000,00

Strona 2 z 3



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Termin 

realizacji
Całkowity 

koszt
Wkład 
własny

Kwota 
wnioskowana Dotacja

26 Stowarzyszenie Dobrych 
Inicjatyw "Zbrza" stowarzyszenie

Cudze chwalicie, swego nie znacie - 
popularyzacja edukacji regionalnej 
wsród uczniów Szkoły Podstawowej w 
Dębskiej Woli

04.05.2010-
30.09.2010

13 090,00 5 310,00 7 780,00 2 000,00

28 Zabytkowy Zakład Hutniczy 
w Maleńcu

samorządowa 
instytuacja kultury

Demontaż, transport, montaż i 
uruchomienie pieca hutniczego żeliwiak 
do pokazowego wytapiania ciekłego 
metalu na terenie Zabytkowego 
zakładu hutniczego w Maleńcu

01.06.2010-
31.08.2010

6 000,00 3 300,00 2 400,00 2 400,00

29
Ostrowieckie Stowarzyszenie 
Historyczne "Solidarność i 
pamięć"

stowarzyszenie Szkolny Rajd Rowerowy "Szlakiem 
Września 39"

 06.2010 
10.09.2010

3 695,00 1 895,00 1 800,00 1 500,00

30
Stowarzyszenie "U 
Siemachy" Kraków stowarzyszenie

Świętokrzyskie - jestem częścią tego 
świata" 

07.04.2010-
15.12.2010

35 265,20 11 782,20 23 483,00 2 000,00
68 100,00RAZEM

Strona 3 z 3



dz. 801- oświata i wychowanie
rodz. 80195- pozostała działalność

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Termin realizacji
Całkowity 

koszt Wkład własny Kwota wnioskowana

1 "Stowarzyszenie Słoneczna 
Integracja" w Starachowicach stowarzyszenie Dzieci z ADHD 01.04.2010 - 

30.11.2010
12 100,00 3 600,00 8 500,00

2
Polski Czerwony Krzyż 
Zarząd Rejonowy Skarżysko - 
Kamienna

stowarzyszenie
Ogólnopolska Olimpiada Promocji 
Zdrowego Stylu Życia PCK 19 
edycja

15.09.2010 - 
15.12.2010

3 530,00 1 100,00 2 430,00

3
Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich w 
Kleczanowie

szkoła
Od Piekła do Raju "Przeżyj jak 
księgę ulubioną z krańca na 
kraniec ziemię włąsną"

15.05.2010-
15.12.2010

39 335,00 11 760,00 27 575,00

4 Stowarzyszenie "Arka 
Nadzei" Kielce stowarzyszenie Legendarne Studio Nagrań 01.04.30.11.2010

44 364,00 13 364,00 31 000,00

5 Stowarzyszenie Ziemi 
Pierzchnickiej stowarzyszenie Ślady Naszej Przeszłosci 01.09.2010-

11.11.2010
11 880,00 3 564,00 8 316,00

6
Stowarzyszenie na rzecz 
osób niepełnosprawnych 
"Razem:"

stowarzyszenie 
osoba prawna 
kościelna

VII Wojewódzki Konkurs 
Recytatorski i plastyczny dla 
uczniów placówek kształcenia 
specjalnego z terenu woj.. 
Świętokrzyskiego

01.05.2010 - 
31.12.2010

7 600,00 2 280,00 5 320,00

7 Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowaczy Cudzynowice 

Placówka 
Oświatowa

1. Rozwój zdolności artystycznych 
2. Festiwal nauki 3. Wychowuję i 
uczę

01.05. 2010 - 
01.2011 83 500,00 8 500,00 75 000,00

8
Urząd Mista i Gminy Staszów

jednostka 
samorzadu 
terytorialnego

VII Festiwal piosenki angielskiej 15.05.2010 - 
21.06.2010 15 700,00 9 400,00 6 300,00

164 441,00

Oferty odrzucone ze względów formalnych

Razem



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Termin 

realizacji
Całkowity 

koszt
Wkład 
własny

Kwota 
wnioskowana Dotacja

1
Stowarzyszenie Rekonstrukcji 
Historycznych "Jodła" w 
Występy

stowarzyszenie III Piknik Historyczny Szewce 
2010 

04.05.2010-
30.09.2010 42 070,00 24 970,00 17 100,00 0,00

2
Stowarzyszenie Rekonstrukcji 
Historycznych "Jodła" w 
Występy

stowarzyszenie 
Rekonstrukcja Historyczna 
pt. "Rozbić więzienie - Kielce 
1945 rok"

04.05.2010-
31.08.2010

61 094,00 47 694,00 13 400,00 0,00

3 Świętokszyski Klub Tańca 
JUMP stowarzyszenie

Organizacja zajęć i kursów w 
zakresie nauk o znaczeniu 
kluczowych dla gospodarki 

09.2010 - 
12.2010

57 700,00 17 700,00 40 000,00 0,00

4 Stowarzyszenie Nadzieja 
Rodzinie stowarzyszenie Akademia Informatyczna 05.2010 - 

12.2010 44 240,00 19 320,00 24 920,00 0,00

5

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew Kielecka 
Hufiec Starachowiece im. 
Stanisława Staszica w 
Starachowicach

stowarzyszenie 
"Noc Kupały" - "Noc  
Świętojańska" - "Sobótkowe 
wianki nad Lubianką"

01.04.2010-
01.08.2010

3 100,00 950,00 2 150,00 0,00

6 Towarzystwo Badań i Ochrony 
Przyrody Kielce stowrzyszenie

Przygotowanie i wydanie 
folderu "Dolina Nidy - ostoją 
ptaków Natura 2010"

30.05.2010-
30.10.2010

10 660,00 3 200,00 7 460,00 0,00

7
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Postępu Demokracji "Erwin" 
Ostrowiec Świętokrzyski

stowarzyszenie
"Wiedza się opłaca - 
Promocja Edukacji w 
Powiecie Ostrowieckim"

01.05.2010 - 
30.11.2010

20 491,00 7 041,00 13 450,00 0,00

8 Stowarzyszenie "Nadzieja 
Rodzinie" Kielce stowarzyszenie

"Rozwój i popularyzacja 
edukacji regionalnej wśród 
wychowanków klubów 
młodzieżowych wolna strefa"

17.05.2010-
30.11.2010

51 032,00 17 150,00 33 882,00 0,00

9 Stowarzyszenie "EGO" 
Ostrowiec Świętokrzyski stowarzyszenie "Poznaj swój region- poznaj 

swoją tożsamość" 04-12.2010 18 985,00 5 710,00 13 275,00 0,00

10
Katolickie Stowarzyszenie 
Wychowawców w 
Starachowicach

stowarzyszenie
XX i XXI forum 
wychowawców w 
Starachowicach 

01.04.2010 - 
30.11.2010

1 234,00 480,00 754,00 0,00

Wnioski, które nie otrzymały dofinansowania z powodu wyczerpania środków finansowych




